1

Comunicado 05/2015 – Edital de Notas da Prova Escrita

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
Concurso Público Municipal Nº 001/2014

www.idrhconcursos.com.br

Comunicado 05/2015

 EDITAL DE NOTAS DA PROVA ESCRITA

 O Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves no uso de suas atribuições torna
público a todos os interessados o Edital de Notas da Prova Escrita do Concurso Público 01/2014, para o
provimento de vaga para os cargos de Procurador Jurídico e Ouvidor.

Cargo de Ouvidor

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Português Matemática Legislação Informática Nota Final

2020 ALEXSANDRO DA SILVEIRA BRITO 30,60 12,80 28,90 4,80 77,10

2097 ANA JÚLIA TESSER MERLO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2129 ANDRÉA DA SILVEIRA 22,10 8,00 15,30 8,00 53,40

2907
ANGELA BERNARDETE

FONTANELLA
0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1842 ARIELE FACCIN MARCON 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2768 BRUNO CARRER 23,80 4,80 25,50 9,60 63,70

2734 CARLOS HERNANI SILVA DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2926 CHARLES FLÁBIO DONATO 30,60 9,60 17,00 11,20 68,40

2601 CLEBERSON DOS SANTOS 23,80 4,80 28,90 9,60 67,10

1368 DAIANE PETZHOLD 28,90 6,40 28,90 9,60 73,80

1786 DANIEL SIMON DA SILVA 28,90 3,20 27,20 11,20 70,50

3157 DÉBORA KNACK 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1052 EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI 25,50 3,20 32,30 12,80 73,80

3207 ESTELA MARIS BERTINATTO 20,40 3,20 10,20 8,00 41,80

3058 FABIO DE ALMEIDA BECHER 17,00 6,40 28,90 11,20 63,50

2953 FABIOLA ZAGO VALENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

179 FLÁVIA SBERSE RIBEIRO 18,70 1,60 15,30 3,20 38,80

3075 FRANCE SPADETTO DE ALMEIDA 28,90 8,00 13,60 4,80 55,30

3211 GABRIELA PORTO FERNANDES 28,90 11,20 28,90 9,60 78,60

639 GRASIELA BELLAVER PREDEBON 23,80 9,60 23,80 8,00 65,20

1542 INES CAROLINA BENEDUSI 32,30 14,40 28,90 12,80 88,40

3398 JOSÉ ASTROGILDO XAVIER SOUZA 23,80 8,00 18,70 11,20 61,70

1909 JUSSARA DE OLIVEIRA MACHADO 32,30 6,40 23,80 12,80 75,30

702 LAURA LIMA ZIGUE 32,30 14,40 27,20 12,80 86,70

1370 LUCIANA LIMA SALEH 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2133 LUCIANO BICA MOREIRA 20,40 8,00 6,80 9,60 44,80

646
LURDES MARGARETE ANDRADE

SOARES
30,60 8,00 27,20 9,60 75,40

1248 MARCELO KLEIN 25,50 9,60 27,20 12,80 75,10

2

Comunicado 05/2015 – Edital de Notas da Prova Escrita

2461 MARISSE TASCA DE PAULA 28,90 8,00 13,60 8,00 58,50

1920 MARISTIANE MELO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2837 MARLISE KASPARY 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1450 MERILDE PELLIZZER 27,20 8,00 11,90 6,40 53,50

1242 NATALIA POZZA 27,20 8,00 27,20 8,00 70,40

459 NATANIEL FONSECA GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3105 OTTO LÚIS BOUTROS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

408 PEDRO ROBERTO SOARES COGO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3325 RICARDO LOPES 27,20 6,40 20,40 9,60 63,60

790
SAMANTA CASAGRANDE

CALLEGARI
30,60 3,20 30,60 8,00 72,40

315 TAÍS HELENA RIBOLDI 25,50 6,40 25,50 6,40 63,80

2280 TATIANI BORTOLAZZO MARIO 30,60 12,80 27,20 8,00 78,60

183 ULYSSES TOMASINI JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1429 VALERIA CAMERINI BELUSSO 28,90 4,80 23,80 12,80 70,30

2570 VALMIRIANE BOSCHETTI 25,50 3,20 18,70 11,20 58,60

3377 VANESSA COELHO PRADO 25,50 6,40 15,30 9,60 56,80

Cargo de Procurador Jurídico

Nº de
Inscrição

Nome do candidato Português Informática Legislação
Conh.

Específicos
Nota Final

2824 ADELAINE ISOTON 22,53 11,20 13,86 24,00 71,59

590 ADRIANA MARIA PINTO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

820 ALINE RAPHAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

393 ANA CAROLINA DA SILVEIRA 19,06 11,20 13,86 11,20 55,33

2507 ANA PAULA DA ROSA PEDROZO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2172 ANDREARA HÜMMELGEN TOMAZINI 12,13 6,40 20,80 16,00 55,33

1970 ANDRÉIA MACHADO DOS REIS 24,26 8,00 17,33 24,00 73,59

1202 ANDRÉIA ZUCHETO ARAUJO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2626 BRUNO DEBIASI SALVI 22,53 11,20 19,06 20,80 73,59

2855
BRUNO MAGAIVER DA COSTA E

SILVA
0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3400 CARLISE PEZZINI SANDRI 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

899
CARLOS RODRIGO TANAJURA

BARRETO
0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

22 CASSIANE FELISCETTI 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1634 CRISTIANE VELASQUE DA SILVA 20,80 9,60 20,80 17,60 68,79

3271 CRISTINA MANCZENKO 20,80 6,40 10,40 11,20 48,79

2831 DANIELA FIORIO 17,33 8,00 6,93 12,80 45,06

976 DANIELA TREMARIN 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1221 DÊNIS ALEX DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1193 EDIVAN JOHNY TASCA 17,33 8,00 15,60 16,00 56,93

26 EDUARDO MELLO DA SILVA 22,53 11,20 20,80 19,20 73,73

2898 ELICELENE ZIMERMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3346 ELISE FATURI 17,33 6,40 8,67 19,20 51,60

1803 ÉMERSON GUIMARÃES 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3

Comunicado 05/2015 – Edital de Notas da Prova Escrita

1570 FABRICIO BORTONCELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

354 FELIPE GRASS 19,06 9,60 20,80 17,60 67,06

1645 FERNANDA MARIA SOLIMAN 22,53 6,40 15,60 20,80 65,33

372 FRANCIELE PALAVRO SIMONI 20,80 8,00 20,80 16,00 65,59

2596 FRAUVIANA MOSCONE DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2751 GABRIELLE FELIPPE CHIELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1844 GIANCARLO ZANETTE 24,26 11,20 20,80 27,20 83,46

2940 GUILHERME PORTO DEGRAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1347 HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2388 ISADORA MENEGHETTI CARNIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2794 ISMAIL FAGUNDES 24,26 12,80 19,06 17,60 73,73

547 IVANIA ANDRÉA KOLLING 22,53 9,60 19,06 17,60 68,79

531 JAMIL MENEZES DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2016 JANDIRA ARNORT KAEZALA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

654 JENNIFER LEAL FURTADO BARRETO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2973 JOHN DE OLIVEIRA 22,53 11,20 15,60 17,60 66,93

318 JORGE BENTO CUTTI 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

971
JULIANA GEISY BERGOLI DE

AZEVEDO
0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

658 JULIANA LAZZARETTI SEGAT 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

565 KARLA CARRARO TOMASINI 19,06 11,20 15,60 14,40 60,26

2863 KARLA CRISTINE REGINATO 22,53 4,80 19,06 24,00 70,39

2796 KELEN RAMOS PADILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3390 KELLY ZENI DAL MAGRO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

221 LAURA SALVADÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1831 LUKAS OLIVIERI NUNES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2407 MAIKELLEN TREVISAN 24,26 9,60 12,13 16,00 61,99

1848 MARCIANA MAGNI 20,80 12,80 19,06 22,40 75,06

3363 MÁRCIO BAZ DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1187 MARIANA LARGURA 20,80 11,20 20,80 17,60 70,39

812
MARLEN LUCILENE PELICIOLI

BALLOTTIN
17,33 8,00 26,00 12,80 64,13

2920 MARLÍ TERESINHA HAIDUCK 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

816 MICHELE CLARICE RECH 19,06 6,40 15,60 14,40 55,46

2451 MILENA TASCA GATTO 20,80 11,20 20,80 14,40 67,19

2082 MIRELLA NICOLAOU 17,33 11,20 12,13 17,60 58,26

2163 NATÁLIA PAZ DE CARVALHO 24,26 6,40 22,53 24,00 77,19

1529 NELSON MALLMANN JUNIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2939 OLAVO SALDANHA DO PRADO LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1955 PATRICIA HARTSTEIN SALIM 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1849 PAULO ANDRÉ DA SILVA BATISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

592 PEDRO SANTOS DE AZEVEDO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2475 PRISCILA LEÃO LAZZARI 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1957 RAFAEL HANSEL DE MORAES 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1180 RAQUEL DELAI CELANT 17,33 11,20 20,80 20,80 70,13

2996 RAQUEL ROTA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1670 RENATA AGOSTINI 12,13 6,40 5,20 12,80 36,53

2212 RODRIGO LEITÃO PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

4

Comunicado 05/2015 – Edital de Notas da Prova Escrita

1305 RODRIGO TOALDO CAPPELLARI 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2759 RODRIGO WEISS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3025 RONALDO EMER 15,60 6,40 17,33 17,60 56,93

2650 SARA SUZIN SILVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

926 SARITA LICKS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1899 SHAIANE MILANI E SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1371 SHERON MARCANTE 24,26 12,80 20,80 22,40 80,26

2704 SILVIO CARDOSO DA SILVA 17,33 9,60 12,13 17,60 56,66

3074 SIMONE GOMES GARCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3396 THIAGO TRIVILIN 17,33 11,20 20,80 17,60 66,93

1201 VALÉRIA ARGILES DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1889 VINICIUS HERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

2811 VITOR ALVES DOS SANTOS PRADO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

3161 VIVIANE VARELA 24,26 8,00 20,80 24,00 77,06

1403 WAGNER GIOVANI ASSIS DE MELO 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

1297 WEDNER DE AQUINO LACERDA 22,53 9,60 22,53 27,20 81,86

276 WILLIAM KLAUS 0,00 0,00 0,00 0,00 Não Compareceu

Lembra ainda, que fica aberto, por 3 (três) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subseqüente a

data de publicação deste Edital, o prazo para recurso, referente ao Edital de Notas da Prova Escrita.
Maiores informações poderão ser obtidas no site www.idrhconcursos.com.br.

Bento Gonçalves, 30 de janeiro de 2015.

VALDECIR RUBBO
Presidente da Câmara Municipal

http://www.idrhconcursos.com.br/